
UCHWAŁA NR LIX/848/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Wesołą: 
- obręb Strzała, stanowiącej działkę oznaczoną w ew. gruntów nr: 166, 
- obręb Chodów, stanowiącej działki oznaczone w ew. gruntów nr: 878/5, 880/1, 881/1, 1233, 

2) ul. Gen. Ignacego Prądzyńskiego: 
- obręb Nowe Iganie, stanowiącej działkę oznaczoną w ew. gruntów nr: 699, 

będącymi własnością Gminy Siedlce, w celu uzupełnienia sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

§ 2.  
Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1, 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 Przewodniczący Rady 

 
Andrzej Rymuza 

 

Id: 27CD3930-37EC-451E-A700-59061B3AF0AD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/848/2023 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 
 

Id: 27CD3930-37EC-451E-A700-59061B3AF0AD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/848/2023 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 
 

Id: 27CD3930-37EC-451E-A700-59061B3AF0AD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

